quippe quod ex multo admodum tam exiguum constitutum sit. Quamobrem vbi id fecerit, resoluimus magna ex parte vehementius, atque refrigeramur: itaque humores incötiiores redduntur, patefactis meatibus propter seminis excussum: quo sit, vt sudor ob cruditatem & fälsior, & fäctidior tunc sit, quam in puerili astate. Quod si cui fortè talis natura sit, vt pariem sublidentem sudoris fäctidam habeat, huic magis, magisque res innotescit, ac præsertim eisdem in locis, quibus & cæteris maximè consistit, velut in alis.

14 Cursi ex nostro semine procreatum animal est, prolem id nostram appellare solemus: sed si ex aliquo alio nostro vel excremento, vel parte prodiit, nostrum id esse nunquam fatemur? multa enim semine putrefacente proueniunt. Quid igitur causa sit, vt si quales nos sumus, tale fuerit, nostrum id sit, sive diuersum, id alium sit: aut enim omnia nostra esse oportet, aut nulla. An primùm, quoniam quod ex semine nostro prodiit, id ex nostro est: quod secus, id ex alieno, scilicet que purgamentis, excrementisque enascuntur. Denique nihil ex omnibus, quae animanti tribuimus, gignere animantem potest, nisi semen genitale. Quod autem nocet, quodque malum est, id suum nullius est: nec quod alienum est, id suum esse potest. Haud enim idem illa significant, suum esse, & alienum esse, vel diuersum, vel malum. Excrements autem, & putredines, non nostra, sed diuersa, alienaque sunt à nostra natura, non enim quæcumque in corpore extiterunt, corporis hæc esse putandum. Nam & papulae sæpe erunt, quas tollimus, atque excidimus: omnino quæ præter naturam constiterint, hæc aliena omnia sunt: multa autem præter naturam, vel rebus coniuncta naturilibus prodeunt. Quod si ex rebus nostris solo semine natum animans sit, rectè quod ita prouenerit, prolem id esse nostram tantum putabimus: ex semine vero ipso si quid exitit aliud, vt vermis, vbi vel foris patruit, vel corruptum in vtero est, vt quæ monstra appellamus, prolem id esse nostram haudquaque diceendum est. Cum enim corrupto creetur semine, non insuper ex nostro creatur, sed alieno: quemadmodum quod excrementis constiterit, vt quod ex stercore. Omnia vero

huiuscmodi ex corrupto creari semine hinc indicatur, quod ex non corrupto creari tale natura statuit, quale illud est, de quo semen genitale prodierit. Exempli gratia, si de equo equus, si de homine homo, nec semen magnificimus ipsum, nec aliquid, quod inter generandum confici solitus est. Tunc enim humor,

Α [μέλλον], καὶ καταψύχουται ὡς ἀπεπότε-  
σθαι οἱ χωμάτινοι, αἰσαρισμούμενοι  
τῷ πόρῳ θαλάσσης ἐκκριτικήν αὐτῆς. ἀλλυγώ-  
τεροι οὖν οἱ τοῦ πάγκων ἴσρωνται καὶ μυω-  
δέστεροι θαλάσσην ἀπεψύχαντες τούχην τοιαύ-  
την φύσεις ἔχοντες, εντοποθετούμενοι  
ταῦτα στοιχεῖαν τοῦ πάγκων, τούτοις μέλλοντο  
τελεῖν τὸν πάγκωνα, οἷον.